РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 апреля  2020 года   № 184
с. Гордеевка
Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета Гордеевского  муниципального
района Брянской области за  1 квартал  2020 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, пунктом 13 решения № 37 от 6 декабря 2019 года  «О бюджете Гордеевского муниципального района Брянской области  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый отчет  об исполнении бюджета Гордеевского муниципального района Брянской области  за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 44 008 819,59 рублей  и по расходам в сумме  41 377 712,96  рублей, с  превышением доходов  над расходами в сумме   2 631 106,63 рублей и следующими показателями:
1) По доходам бюджета Гордеевского муниципального района  Брянской области за 1 квартал  2020 года согласно приложения 1;                                                                                                                         2)  По расходам бюджета Гордеевского муниципального района Брянской области по ведомственной структуре за 1 квартал 2020 года  согласно  приложения  2;
3) По расходам бюджета Гордеевского муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за 1 квартал 2020 года  согласно приложения 3;
4)По источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Гордеевского муниципального района Брянской области  за 1 квартал 2020 года согласно приложения 4;
2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Гордеевского района в сети интернет.
Главы администрации
Гордеевского  района                                                             Л.И.Убогова